,DE 1997ATO DO PRESIDENTE N° ;1110

~iRe?~l2l~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nO 046/92 e 078/93, e do Ato
da Mesa Diretora nO 036/92, e ainda, o que consta do Processo nO 2.001/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 10/03/97, a servidora NELIA
PAMPLONA CASTILHO LIMA, Cargo Assessor Técnico, Categoria Profissional
Administrador, matricula 12.493-34, Nível IV, Padrão 34, do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislativa do Distrito Federal.

Brasília, &1- de /lfJfIl.~ . de 1997.

EXONERI

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF